СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «21» октября 2022 г.                                                                    № 20
Об отмене некоторых Решений Сельской Думы
сельского поселения «Село Овсорок»
В целях исключения расхождений и противоречий (коллизий) в нормативных правовых актах сельского поселения «Село Овсорок» на основании статьи 42 Устава сельского поселения «Село Овсорок» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить:

а) Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» от 20.12.2019
№ 27 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Овсорок».

б) Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» от 27.08.2021
№ 25 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Овсорок» (в редакции от 20.12.2019 № 27, от 21.04.2020 № 11, от 04.03.2021 № 7)».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Овсорок»

М.Д. Рашидова